

Stockholm i jan 1977

Monsuntips. Sammanfattning nr 3

Båtnummer anger varifrån tipsen härstammar.

Somliga har medsänt skisser men en del är tyvärr inte reproducerbara. Skisser är utmärkt men jag måste be att få dem så att de är direkt kopierbara. Jag är ingen ritare och kan tyvärr inte sitta och bättra på andras förslag.

- Till att börja med vill jag förmedla idén från ett par Monsunägare att kunna lånbyta båtar t ex mellan ost- och västkust eller mellan norr och söder. Det skulle sannolikt bli omständligt att först samla in intressanter och sedan sända ut någon lista till alla eftersom intresset för lånbyte sannolikt inte är vittomfattande. Jag åtager mig i stället att tills vidare direktförmedla önskemål.

Intressenter av lånbyte: meddela alltså till mig dels önskemål om tidsperiod och plats när lån önskas och dels uppgift om var och när en Monsun i stället kan lånas. Triangelbyte eller liknande går kanske också att ordna.

- Den som har något att sälja, köpa eller byta kan ju också meddela mig på försök så får vi se om det kan bli något.
- 118 har förslag till ett isoleringsmaterial för skrovisolering, att lägga under kojerna m m. Hans Tidholm, Beijer Byggmaterial Box 294, 701 04 Örebro 1 tel 019-13 03 00.
- Den som inte har GH-värme kan sätta in lådor i skåputrymmet bredvid garderoben. Lådorna kan gå ända in till bordläggningen (129). Samme ägare har också tillverkat tamhängare för sittbrunnsbänk, instrumentkonsol i glasfiber samt svetsat plattjärnsstyrningar på danforth-ankaret. Tyvärr är medsända skisser inte reproducerbara. Kontakta direkt Bengt Norde, Brunnsvägen 8, 370 30 Rødeby tel 0455-482 69 el 406 44.
- 209 har också en del inredningsförslag bl a att det är praktiskt att sätta gångjärn på isboxluckan. Instrumentbrädan kan byggas till akterut för att ge fäste för radiopejl, VHF-radio m m. Durk i skåp under diskbänk i kölsvin samt aktere kistbänk föreslås också. Det senare är dock numera standard.
- Upphängning av sittbrunnsbord i stickkojens tak samt däcksfäste för ankare rekommenderas av 219 och 220 enligt skiss. En annan bordsupphängning i toalettrummet föreslås av 253. Består av tre "nyckelhålsbeslag" på undersidan av bordet så att det kan hängas på lister över skjutdörren (2 skruvar) och listen från tvättstället (1 skruv). Såvitt jag förstår måste man emellertid då ta bort bordet varje gång man skall dra fram tvättstället.
- Som alternativ till andra typer av båtvärme föreslår 255 Eberspracher dieseloljedrivna båtvärme. Enligt min uppfattning finns det dock stor risk att man stör både sig själv och inte minst båtgrannar med alla former av fläkt- och pumpdrivna värmeanläggningar. Det verkar dessutom som om de hörs mera utanför båten än inuti. Själv har jag en GH-värme som fungerar perfekt. När värmen kommit i gång behöver jag inte ens använda cirkulationspumpen; men det förutsätter att man i en del båtar behöver höja eller sänka radiatorerna och slangarna

